
Clt Pts Nom / Prénom Equipe
1 95 MUELLER Carole KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

2 95 LHOMME Arlette

3 80 MUELLER Coralie KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

Clt Pts Nom / Prénom Equipe
1 75 MUELLER Carole KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

2 65 LHOMME Arlette

3 31 MUELLER Coralie KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

Clt Pts Nom / Prénom Equipe
1 170 MUELLER Carole KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

2 160 LHOMME Arlette

3 111 MUELLER Coralie KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne
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Classement individuel carbine assis

Classement individuel carbine compétition

Classement individuel carbine combiné

CONCOURS DU 26 /09 / 2015



Clt Pts Grade Nom Prénom Equipe
1 91 ADJ POSSENIER Gillbert Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

1 91 LTC PATTYN Peter OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

3 88 CDT VANLOOCKE Michel OR DUNKERQUE 1

4 87 ADJ DEVLIEGHE Didier Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

4 87 ADJ BRISSINCK Kurt Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

6 85 Cadet SEYS Jéremy AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

7 82 COL CAENEN Jean OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

8 81 CNE JANSSEN Yves OR DUNKERQUE 1

9 79 M/A BACOT Philippe OR DUNKERQUE 1

10 78 ADC CURTI Georges SOR DUNKERQUE 1

10 78 1SG WENSCH Johan BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

10 78 SGT SEYS Jean-Luc AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

13 77 SGT JARDINE Jean-Daniel OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

13 77 LCL SEREDNICKI Henri-Christian AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

15 76 M/A THOOR Daniel SOR DUNKERQUE 2

16 75 ADC HAUG Dietrich SOR DUNKERQUE 1

17 74 BGD MEESEMAECKER Dominique SOR DUNKERQUE 2

18 73 LCL MUELLER Peter KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

19 71 ADJ GOETHALS Marc BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

20 68 ADC MAES Michel SOR DUNKERQUE 1

20 68 CAP MUELLER Claus KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

22 65 ADJ BONJE Rudi BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

23 63 CDT ROTSAERT Joseph BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

24 61 MAJ BREYTS Marc OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

25 58 ADC DANGLEANT Gérard AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

26 56 BGD REYNOUDT André SOR DUNKERQUE 2

27 55 ADJ D'HONDT Pascal BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

28 53 CNE SAGNIEZ Xavier AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

29 48 CAP LASERICH Juergen KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

30 46 ADJ DEMIS Pascal AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

31 45 LT LHOMME Jean-Marie OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

32 31 MR ROSSEEL Eric BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

33 22 1CL RYCKENBUSH Michel OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

Classement individuel Pistolet

CONCOURS DU 26 /09 / 2015



Clt Pts Grade Nom Prénom Equipe
1 93 ADJ DEVLIEGHE Didier Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

2 92 CAP MUELLER Claus KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

3 91 LTC PATTYN Peter OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

4 91 ADC DANGLEANT Gérard AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

5 89 CNE JANSSEN Yves OR DUNKERQUE 1

6 87 M/A BACOT Philippe OR DUNKERQUE 1

6 87 ADJ BRISSINCK Kurt Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

8 86 COL CAENEN Jean OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

9 85 LCL MUELLER Peter KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

9 85 Cadet SEYS Jéremy AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

11 84 CDT VANLOOCKE Michel OR DUNKERQUE 1

11 84 ADJ GOETHALS Marc BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

11 84 SGT SEYS Jean-Luc AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

14 81 ADJ POSSENIER Gillbert Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

14 81 ADJ DEMIS Pascal AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

16 79 ADJ BONJE Rudi BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

17 76 ADC HAUG Dietrich SOR DUNKERQUE 1

18 73 ADC CURTI Georges SOR DUNKERQUE 1

18 73 M/A THOOR Daniel SOR DUNKERQUE 2

18 73 CAP LASERICH Juergen KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

18 73 1SG WENSCH Johan BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

22 72 BGD REYNOUDT André SOR DUNKERQUE 2

22 72 SGT JARDINE Jean-Daniel OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

24 71 ADC MAES Michel SOR DUNKERQUE 1

24 71 ADJ D'HONDT Pascal BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

26 70 BGD MEESEMAECKER Dominique SOR DUNKERQUE 2

27 69 LT LHOMME Jean-Marie OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

28 66 MAJ BREYTS Marc OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

29 64 CDT ROtSAERT Joseph BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

30 62 CNE SAGNIEZ Xavier AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

31 59 LCL SEREDNICKI Henri-Christian AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

32 51 1CL RYCKENBUSH Michel OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

33 38 MR ROSSEEL Eric BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

CONCOURS DU 26 /09 / 2015

Classement individuel Carabine



Clt Pts Grade Nom Prénom Equipe
1 182 LTC PATTYN Peter OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

2 180 ADJ DEVLIEGHE Didier Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

3 174 ADJ BRISSINCK Kurt Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

4 172 CDT VANLOOCKE Michel OR DUNKERQUE 1

4 172 ADJ POSSENIER Gillbert Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

6 170 CNE JANSSEN Yves OR DUNKERQUE 1

6 170 Cadet SEYS Jéremy AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

8 168 COL CAENEN Jean OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

9 166 M/A BACOT Philippe OR DUNKERQUE 1

10 162 SGT SEYS Jean-Luc AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

11 160 CAP MUELLER Claus KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

12 158 LCL MUELLER Peter KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

13 155 ADJ GOETHALS Marc BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

14 151 ADC CURTI Georges SOR DUNKERQUE 1

14 151 ADC HAUG Dietrich SOR DUNKERQUE 1

14 151 1SG WENSCH Johan BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

17 149 M/A THOOR Daniel SOR DUNKERQUE 2

17 149 SGT JARDINE Jean-Daniel OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

17 149 ADC DANGLEANT Gérard AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

20 144 BGD MEESEMAECKER Dominique SOR DUNKERQUE 2

21 144 ADJ BONJE Rudi BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

22 139 ADC MAES Michel SOR DUNKERQUE 1

23 136 LCL SEREDNICKI Henri-Christian AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

24 128 BGD REYNOUDT André SOR DUNKERQUE 2

25 127 MAJ BREYTS Marc OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

26 127 CDT ROTSAERT Joseph BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

27 127 ADJ DEMIS Pascal AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

28 126 ADJ D'HONDT Pascal BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

29 121 CAP LASERICH Juergen KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

30 115 CNE SAGNIEZ Xavier AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

31 114 LT LHOMME Jean-Marie OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

32 73 1CL RYCKENBUSH Michel OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

33 69 MR ROSSEEL Eric BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

CONCOURS DU 26 /09 / 2015

Classement individuel Combiné



Clt Pts Equipe

1 265 Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

2 248 OR DUNKERQUE 1

3 234 OFFR WEST VLANDEREN    -  Belgique

4 221 SOR DUNKERQUE 1

5 209 AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

5 209 AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

7 206 SOR DUNKERQUE 2

8 189 KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

9 189 BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

10 174 BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

11 144 OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

Clt Pts Equipe

1 261 Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

2 260 OR DUNKERQUE 1

3 250 KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

3 250 AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

5 243 OFFR WEST VLANDEREN    -  Belgique

6 220 SOR DUNKERQUE 1

7 219 BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

8 215 SOR DUNKERQUE 2

9 188 AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

10 192 OR-SOR DUNKERQUE MIXTE

11 190 BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

Clt Pts Equipe

1 526 Ooffr WEST VLANDEREN    -  Belgique

2 516 OR DUNKERQUE 1

3 477 OFFR WEST VLANDEREN   -  Belgique

4 459 AOSOR CALAIS GUINES 1 - France

5 441 SOR DUNKERQUE 1

6 439 KRG - NIEDERHEIN  -  Allemagne

7 421 SOR DUNKERQUE 2

8 408 BRUGS OMMELAND 1  - Belgique

9 400 AOSOR CALAIS GUINES 2 - France

10 364 BRUGS OMMELAND 2  - Belgique

11 336 OR-SOR DUNKERQUE MIXTE
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